38
CSMF
1
m
Foro alimentazione azoto M8
M8 nitrogen feeding hole
Filetto frenato
Self-locking threading

mm
N
mm
D
mm
d
mm
A
mm
B
mm
E
mm bar daN daN
FLANGES
FlANGE
CSMF50-10 • 10 60 70
50 30 100 75 25 212 1500 2400
25 • 25 75 100
38 • 38 88 126
50 • 50 100 150
63 • 63 113 176
80 • 80 130 210
100 • 100 150 250
125 • 125 190 315
160 • 160 235 395
200 • 200 275 475
CSMF63-10 • 10 65 75
63 36 125 100 25 196 2000 3200
25 • 25 80 105
38 • 38 93 131
50 • 50 105 155
63 • 63 118 181
80 • 80 135 215
100 • 100 160 260
125 • 125 190 315
160 • 160 235 395
200 • 200 275 475
CSMF75-10 • 10 65 75
75 45 125 100 25 189 3000 4800
25 • 25 80 105
38 • 38 93 131
50 • 50 105 155
63 • 63 118 181
80 • 80 135 215
100 • 100 155 255
125 • 125 200 325
160 • 160 250 410
200 • 200 300 500
CSMF95-25 • 25 90 115
95 58 145 120 25 189 5000 8000
38 • 38 103 141
50 • 50 115 165
63 • 63 128 191
80 • 80 155 235
100 • 100 185 285
125 • 125 220 345
160 • 160 260 420
200 • 200 310 510
CSMF120-25 • 25 100 125
120 75 170 145 35 204 9000 14400
38 • 38 113 151
50 • 50 125 175
63 • 63 138 201